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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova . Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Vitina

Kryetari i Komunés sé& Vitisé bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Veteqeverisjen Lokale 03/L.-040
Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr 28/2008, nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Vitis€ nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011,lidhur me Udhezimin Administrativ MKRS
Nr.2024 pér Qendrat Rinore, Kryetari i Komunés sé Vitisé né bazé t&¢ kompetencave dhe
autorizimeve ligjore merr kété:

Plotésim ndryshim i vendimit 02-035/02-1429 té datés 12.12.2024

Pér Formimin e Komisionit pér marrjén e Licencés pér Qendrén Rinore né Komunén e Vitisé

L Kryetari i Komunés nxjerr vendim per formimin e komisionit pér inicimin e
procedurés s&€ marrjés s& Licencés t& Qendrés Rinore n& Viti, né bazé t& kérkesés
té dorzuar nga OJQ “Alternativa Rinore”

II.  Komisioni ka két& pérbérje:
Florim Brahimi nga Organizata EULOC Kryetar
Mustaf Mehmeti —Zyra e Kryetarit-antar
Avdirraman Sadiku —Drejtoria e Kulturés —anatar.

III.  Detyrat dhe Pergjegjsité e Komisionit

Komisioni i lartcekur kryen t€ gjitha detyrat dhe pergjegjsité konform dispozitave
ligjore neni 9 parag 2 pika 2.2 t& Udhézimit Administratit Nr.2024 pér Qendrat
Rinore

III. Komisioni pér marrjén e Licencés sé Qendrés Rinore &shté ad-hoc

IV.  Pérzbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport dhe
Zyra e Kryetarit

VL Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.
Vendimi i dorézohet: KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
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